18 Filii Isaar: Salomith primus.

19 Filii Hebron: Ierian primus, Amarias secundus, Iahaziel tertius, Iecnaam quartus.

20 Filii Oziel: Micha primus, Iesia secundus.

21 Filii Merari: Moholi, & Musi. Filii Moholi: Eleazar, & Cis.

22 Mortuus est autem Eleazar, & non habuit filios, sed filias: acceperunt eas filii Cis fratres earum.

23 Filii Musi: Moholi, & Eder, & Ierimoth, tres.

24 Hi filii Levi in cognationibus & familiis suis, principes per vices, & numerum capitum singulorum, qui faciebant opera ministerii domus Domini, à viginti annis & supra.

25 Dixit enim David: Requiem dedit Dominus Deus Israel populo suo, & habitationem Ierusalem usque in æternum.

26 Nec erit officii Levitarum ut ultra portent tabernaculum, & omnia vasa ejus ad ministrandum.

27 Iuxta præcepta quoque David novissima, supputabitur numerus filiorum Levi à viginti annis & supra.

28 Et erunt sub manu filiorum Aaron in cultum domus Domini, in vestibulis, & in exedris, & in loco purificationis, & in sanctuario, & in uniuersis operibus ministerii templi Domini.

29 Sacerdotes autem, super panes propositionis, & ad similitudinem sacrificium, & ad lagana azyma, & far-

faraginem, & ad torrendum, & super omne pondus atque mensuram.

30 Levitæ vero, ut stent mane ad confitendum & canendum Domino: similiterque ad vesperam

31 Tam in oblatione holocaustorum Domini, quam in sabbatis & Calendis & sollempnitatibus reliquis, juxta numerum, & ceremonias uniuscujusque rei, jugiter coram Domino.

32 Et custodiant observationes tabernaculi fœderis, & ritum sanctuarii, & observationem filiorum Aaron fratrum suorum, ut ministrent in domo Domini.

C A P V T XXIV.

Familiarum Eleazar & Ithamar classes seu vices 24 in ministerio Domini à David designantur, reliquorumque Levitarum familia similiter sorte distribuuntur.

1 Porro filiis Aaron hæ partitiones erant: Fili *Levit.*
 Ilii Aarou: Nadab, & Abiu, & Eleazar, & Ithamar. 10. 1.

2 † Mortui sunt autem Nadab & Abiu ante patrem suum absque liberis: sacerdotioque functus est Eleazar, & Ithamar. † *Num.*
 3. 4.

3 Et divisit eos David, id est, Sadoc de filiis Eleazari, & Ahimelech de filiis Ithamar, secundum vices suas & ministerium.

4 Inventique sunt multo plures filii Eleazar in principibus viris, quam filii Ithamar. Divisit autem eis, hoc est filiis Eleazar, principes per familias sedecim: & filiis Ithamar per familias & domos suas octo.

5 Porro divisit utrasque inter se familias fortibus: erant enim principes sanctuarii, & principes Dei tam de filiis Eleazar, quam de filiis Ithamar.